
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ПРОТОКОЛ №35

Засідання постійної комісії селищної ради з гуманітарних питань, регламенту,
законності, депутатської діяльності та етики.

17.10.2024 року                                                смт Ємільчине, приміщення  селищної ради

О 12:00 годині

Присутні члени комісії : ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЖЕКА С.Л.,
ЛІСОВА О.В., ЦМОКАЛЮК А.Ю..

Головуючий: ВЕРЕЩИНСЬКА Лідія  Олексіївна - голова постійної комісії з гуманітарних
питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики.

На засіданні комісії присутні:

ОСТАПЧУК  Інна Петрівна – секретар ради, ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник
селищного голови, ЖЕКА Сергій Леонідович – начальник відділу освіти, молоді та спорту,
ПОМІНЧУК Світлана  Сергіївна -директор КУ «Трудовий архів», САУХ Олена Петрівна -
директор КУ “Центр надання соціальних послуг” Ємільчинської селищної ради,
ПРИМАК Тетяна Олексіївна - директор КП «Ємільчинська друкарня», НЕДАЄВА Світлана
Василівна – начальник Центру надання адміністративних послуг.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1 Про затвердження Програми підтримки комунального підприємства «Ємільчинська
друкарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області на 2024-2028 роки.
ДОПОВІДАЧ: ПРИМАК Тетяна Олексіївна - директор КП «Ємільчинська друкарня».

2 Про затвердження Програми інвентаризації земель та розроблення землевпорядної
документації Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки.
ДОПОВІДАЧ:ГАВРИШУК Віта Вікторівна – начальник відділу земельних ресурсів.

3 Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через центр
надання адміністративних послуг Ємільчинської селищної ради.
ДОПОВІДАЧ:НЕДАЄВА Світлана Василівна – начальник Центру надання
адміністративних послуг.

4 Про затвердження Програми розвитку архівної справи в Ємільчинській селищній
територіальній громаді на 2024-2028 роки.
ДОПОВІДАЧ:ПОМІНЧУК Світлана Сергіївна -директор КУ «Трудовий архів».

5 Про затвердження змін до Положення Комунальної установи “Центр надання
соціальних послуг” Ємільчинської селищної ради в новій редакції.



ДОПОВІДАЧ: САУХ Олена Петрівна - директор КУ “Центр надання соціальних
послуг” Ємільчинської селищної ради.

6 Про  затвердження структури та чисельності апарату та виконавчих органів селищної
ради.
ДОПОВІДАЧ: ВОЛОЩУК Сергій Володимирович – селищний голова.

7 Про звільнення керуючого справами виконавчого комітету селищної ради Олександра
Бондаря.
ДОПОВІДАЧ: ВОЛОЩУК Сергій Володимирович – селищний голова.

8 Про затвердження на посаду керуючого справами виконавчого комітету
Ємільчинської селищної ради.
ДОПОВІДАЧ: ВОЛОЩУК Сергій Володимирович – селищний голова.

9 Про внесення змін у склад виконавчого комітету.
ДОПОВІДАЧ: ВОЛОЩУК Сергій Володимирович – селищний голова.

10 Про затвердження змін до рішення селищної ради № 24 від 29.11.2017 р «Про Грамоту
та Подяку Ємільчинської селищної ради».
ДОПОВІДАЧ:ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови.

11 Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою» » (посмертно) (ФІЛОНЕНКА Богдана Юрійовича)
ДОПОВІДАЧ:ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови.

12 Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою» » (посмертно) (ЧИЖА Сергія Миколайовича).
ДОПОВІДАЧ:ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови.

13 Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою» » (посмертно) (КЕМСЬКОГО Юрія Миколайовича)
ДОПОВІДАЧ:ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови.

14 Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою» » (посмертно) (КУЧМЕНКА Костянтина Олександровича)
ДОПОВІДАЧ:ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови.

15 Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою» (посмертно) (ПРОХОРЕНКА Геннадія Анатолійовича)
ДОПОВІДАЧ:ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови.

16 Про створення наглядової ради у комунальному некомерційному підприємстві
«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради та затвердження її
персонального складу.
ДОПОВІДАЧ:ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови.

17 Про встановлення меморіальних дошок.
ДОПОВІДАЧ:ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови.

18 Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою» (посмертно) ШИРМУ Володимира Васильовича.
ДОПОВІДАЧ:ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови.

19 Про реорганізацію структури КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги
Ємільчинської селищної ради Житомирської області».
ДОПОВІДАЧ:ЦМОКАЛЮК Анжеліка Юріївна – директор КНП «Центру первинної
медико-санітарної допомоги»  Ємільчинської селищної ради.

20 Про затвердження змін до Статуту КНП «Центр первинної медико-санітарної
Допомоги Ємільчинської селищної ради Житомирської області» шляхом
затвердження його у новій редакції.
ДОПОВІДАЧ:ЦМОКАЛЮК Анжеліка Юріївна – директор КНП «Центру первинної
медико-санітарної допомоги»  Ємільчинської селищної ради.

Порядок денний прийнято одноголосно



ВИСТУПИЛИ: ФОМІШИНА Галина Миколаївна – депутат депутатської фракції політичної
партії «Європейська Солідарність», про включення до порядку денного двох питань, а саме:
1) Про депутатське звернення  до Президента України, Верховної Ради України,
Уповноваженого ВРУ з прав людини щодо посилення публічного висвітлення ситуації
навколо полонених та безвісті зниклих захисників Сил Оборони України та сприяння
визволення їх з полону;
2) Про депутатське звернення  до  Верховної Ради України, Кабінету  Міністрів України щодо
забезпечення  гідної заробітної плати педагогічним  та науково - педагогічним працівникам.

ВИРІШИЛИ: Включити до порядку денного дані два питання, а саме: « Про депутатське
звернення  до Президента України, Верховної Ради України, Уповноваженого ВРУ з прав
людини щодо посилення публічного висвітлення ситуації навколо полонених та безвісті
зниклих захисників Сил Оборони України та сприяння визволення їх з полону», та  «Про
депутатське звернення  до  Верховної Ради України, Кабінету  Міністрів України щодо
забезпечення  гідної заробітної плати педагогічним  та науково - педагогічним працівникам.

ГОЛОСУВАЛИ : ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЖЕКА С.Л. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за.

ХІД ЗАСІДАННЯ КОМІСІЇ:

1 СЛУХАЛИ: ПРИМАК Тетяну Олексіївну - директора КП «Ємільчинська друкарня»,
про затвердження Програми підтримки комунального підприємства «Ємільчинська
друкарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області на 2024-2028 роки.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити Програму підтримки
комунального підприємства «Ємільчинська друкарня» Ємільчинської селищної ради
Житомирської області на 2024-2028 роки.

ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.

2 СЛУХАЛИ: ГАВРИШУК Віту Вікторівну – начальника відділу земельних ресурсів,
про затвердження Програми інвентаризації земель та розроблення землевпорядної
документації Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити Програму інвентаризації
земель та розроблення землевпорядної документації Ємільчинської селищної
територіальної громади на 2024-2028 роки.



ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.
3 СЛУХАЛИ: НЕДАЄВУ Світлану Василівну – начальника Центру надання

адміністративних послуг, про затвердження Переліку адміністративних послуг, які
надаються через центр надання адміністративних послуг Ємільчинської селищної
ради.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити Перелік
адміністративних послуг, які надаються через центр надання адміністративних послуг
Ємільчинської селищної ради.
ВИСТУПИЛИ: ЖЕКА С.Л., ОНИЩУК О.В..

ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.
4 СЛУХАЛИ: ПОМІНЧУК Світлану - директора КУ «Трудовий архів», про

затвердження Програми розвитку архівної справи в Ємільчинській селищній
територіальній громаді на 2024-2028 роки.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити Програму розвитку
архівної справи в Ємільчинській селищній територіальній громаді на 2024-2028 роки.

ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.
5 СЛУХАЛИ: САУХ Олену Петрівну - директора КУ “Центр надання соціальних

послуг” Ємільчинської селищної ради, про затвердження змін до Положення
Комунальної установи “Центр надання соціальних послуг” Ємільчинської селищної
ради в новій редакції.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити зміни до Положення
Комунальної установи “Центр надання соціальних послуг” Ємільчинської селищної
ради в новій редакції.

ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;



ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.
6 СЛУХАЛИ: ОСТАПЧУК Інну Петрівну – секретаря селищної ради, про  затвердження

структури та чисельності апарату та виконавчих органів селищної ради.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити структуру та чисельність
апарату та виконавчих органів селищної ради.

ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.

7 СЛУХАЛИ: ОСТАПЧУК Інну Петрівну – секретаря селищної ради, про звільнення
керуючого справами виконавчого комітету селищної ради Олександра Бондаря.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити звільнення керуючого
справами виконавчого комітету селищної ради Олександра Бондаря.

ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.

8 СЛУХАЛИ: ОСТАПЧУК Інну Петрівну – секретаря селищної ради, про затвердження
на посаду керуючого справами  виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити на посаду керуючого
справами виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради.
ВИСТУПИЛИ: ЖЕКА С.Л., ЦМОКАЛЮК А.Ю., ЛІБЕРДА Т.А..

ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.
9 СЛУХАЛИ: ОСТАПЧУК Інну Петрівну – секретаря селищної ради, про внесення змін

у склад виконавчого комітету.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити внесення змін у склад
виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;



ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.
10 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про

затвердження змін до рішення селищної ради № 24 від 29.11.2017 р «Про Грамоту та
Подяку Ємільчинської селищної ради».
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити зміни до рішення
селищної ради № 24 від 29.11.2017 р «Про Грамоту та Подяку Ємільчинської селищної
ради».
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.
11 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про

нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою» (посмертно) (ФІЛОНЕНКА Богдана Юрійовича).
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити нагородження Відзнакою
Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою»
(посмертно) (ФІЛОНЕНКА Богдана Юрійовича).

ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.
12 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про

нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою» (посмертно) (ЧИЖА Сергія Миколайовича).
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити нагородження Відзнакою
Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою»
(посмертно) (ЧИЖА Сергія Миколайовича).

ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.
13 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про

нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою» » (посмертно) (КЕМСЬКОГО Юрія Миколайовича)
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити нагородження Відзнакою
Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою»
(посмертно) (КЕМСЬКОГО Юрія Миколайовича).

ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;



ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.
14 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про

нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою» » (посмертно) (КУЧМЕНКА Костянтина Олександровича)
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити нагородження Відзнакою
Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою»
(посмертно) (КУЧМЕНКА Костянтина Олександровича).

ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.
15 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про

нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою» (посмертно) (ПРОХОРЕНКА Геннадія Анатолійовича)
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити нагородження Відзнакою
Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою»
(посмертно) (ПРОХОРЕНКА Геннадія Анатолійовича).
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.
16 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про

створення наглядової ради у комунальному некомерційному підприємстві
«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради та затвердження її
персонального складу.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити створення наглядової
ради у комунальному некомерційному підприємстві  «Ємільчинська лікарня»
Ємільчинської селищної ради та затвердження її персонального складу.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.
17 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про

встановлення меморіальних дошок.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити встановлення
меморіальних дошок.



ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.
18 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про

нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою» (посмертно) ШИРМУ Володимира Васильовича.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити нагородження Відзнакою
Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою»
(посмертно) ШИРМУ Володимира Васильовича.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.
19 СЛУХАЛИ: ЦМОКАЛЮК Анжеліку Юріївну – директора КНП «Центру первинної

медико-санітарної допомоги»  Ємільчинської селищної ради, про реорганізацію
структури КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Ємільчинської
селищної ради Житомирської області».
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити реорганізацію структури
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Ємільчинської селищної ради
Житомирської області».
ВИСТУПИЛИ: ЖЕКА С.Л., ФОМІШИНА Г.М..

ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – утрималась;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. – утримався;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.
20 СЛУХАЛИ: ЦМОКАЛЮК Анжеліку Юріївну – директора КНП «Центру первинної

медико-санітарної допомоги»  Ємільчинської селищної ради, про затвердження змін
до Статуту КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Ємільчинської
селищної ради Житомирської області» шляхом затвердження його у новій редакції.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити зміни до Статуту КНП
«Центр первинної медико-санітарної допомоги Ємільчинської селищної ради
Житомирської області» шляхом затвердження його у новій редакції.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.
21 СЛУХАЛИ: ФОМІШИНУ Галину Миколаївну – депутата депутатської фракції

політичної партії «Європейська Солідарність», про депутатське звернення  до



Президента України, Верховної Ради України, Уповноваженого ВРУ з прав людини
щодо посилення публічного висвітлення ситуації навколо полонених та безвісті
зниклих захисників Сил Оборони України та сприяння визволення їх з полону.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити депутатське звернення
до Президента України, Верховної Ради України, Уповноваженого ВРУ з прав людини
щодо посилення публічного висвітлення ситуації навколо полонених та безвісті
зниклих захисників Сил Оборони України та сприяння визволення їх з полону.
ВИСТУПИЛИ: ЖЕКА С.Л..
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.
22 СЛУХАЛИ: ФОМІШИНУ Галину Миколаївну – депутата депутатської фракції

політичної партії «Європейська Солідарність», про депутатське звернення  до
Верховної Ради України, Кабінету  Міністрів України щодо забезпечення  гідної
заробітної плати педагогічним  та науково - педагогічним працівникам.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити депутатське звернення
до  Верховної Ради України, Кабінету  Міністрів України щодо забезпечення  гідної
заробітної плати педагогічним  та науково - педагогічним працівникам.
ВИСТУПИЛИ: ЖЕКА С.Л..
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;

ЛІСОВА О.В. – за;

ЖЕКА С.Л. –за;

ЦМОКАЛЮК А.Ю. –за.

Голова постійної комісії                                                                       Лідія ВЕРЕЩИНСЬКА

Секретар постійної комісії                                                                   Олена ЛІСОВА


